EDITAL Nº 03/2015 – DIVERSOS CARGOS

RETIFICAÇÃO 03

A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, torna pública, por meio da

CKM Serviços, a RETIFICAÇÃO do Edital n° 03/2015, para que:

1. Conste por alterado o capítulo II. DAS ESPECIFICAÇÕES DOS CARGOS para a INCLUSÃO da seguinte

nota informativa:

CARGOS

VAGAS

NÍVEL DE ESCOLARIDADE / REQUISITOS             SALÁRIO BASE CARGA HORÁRIA

7. Auxiliar de Educação ¹ 27 Ensino Médio Completo R$ 827,12 32 h / s

¹ Para o cargo de Auxiliar de Educação os aprovados no presente Concurso Público serão convocados
para admissão logo após convocação dos remanescentes do último Concurso.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar a presente retificação que será publicada na

íntegra no endereço eletrônico www.ckmservicos.com.br, bem como na Imprensa Oficial do Munícipio

de Franco da Rocha. Permanecem inalteradas as demais disposições contidas no Edital do Concurso

Público referente.

Franco da Rocha, 18 de janeiro de 2016.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da Rocha

http://www.ckmservicos.com.br/